CÔNG TY CỔ PHÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ¿ i ' b  /TB-PLVĐ Hà nội, ngày 14 thảng 3 năm 2016

THÔNG BÁO
v ề  ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Kính gửi: - ủ y  Ban Chửng khoán Nhà nước

Trung tâm Lưu ký Chửng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển

Tên giao dịch: Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển

Địa chỉ trụ sở chính: Đường Phan Trọng Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, TP.Hà Nội

ĐT: 043 6884489 - Fax: 0436884277

Công ty chúng tôi xin thông báo đến ủy  Ban Chứng khoán Nhà nước, Trung tâm Lưu ký

Chửng khoán Việt Nam (VSD), Sở Giao dịch Chửng khoán thành phố Hồ Chí Minh ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chửng khoán sau:

Tên chứng khoán: CỒ PHDẾU CÔNG TY CÓ PHẨN PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIẺN

Mã chứng khoán: VAF, Mã ISIN: VN000000VAF9

Loại chứng khoán: cổ  phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch: HOSE

Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 29 tháng 03 năm 2016

1. Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

2. Nội dung cụ thể: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (01 cổ phiếu -  01 quyền biểu quyết)

- Thời gian thực hiện: Dự kiến vào cuối tháng 04 năm 2016

- Địa điểm thực hiện: Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển -  đường Phan Trọng Tuệ, xã
Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội.

- Nội dung họp: Phê chuẩn các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Đe nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chửng khoán tại
ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Phòng Tài chính kế toán - Công ty cổ phần Phân lân
nung chảy Văn Điên;

Địa chỉ Email nhận file dữ liệu: vandienfmp@gmail.com.

mailto:vandienfmp@gmail.com

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu chứng khoán trong danh sách sẽ
được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy đinh của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn
toàn chịu tránh nhiệm trước pháp luật nêu có vi phạm.

Nơi nhận:
Như trên
UBCKNN, SGDCKHCM.
HĐQT3KS (b/c)
Đăng trang web Công ty
LưuHĐQT.VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC
ti (Jiện pháp luật)